

Advokátní kancelář KF Legal s.r.o.

Opletalova 1015/55

110 00 Praha

Základní škola a mateřská škola Dobrovice

č.j. ZŠD/470/2018

Komenského 46

294 41 Dobrovice

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

1. Žádná jmenovaná představení nebyla v naší organizaci hrána.
2. Žádný subjekt
3. Nic naše organizace neuhradila.
4. Žádný z jmenovaných subjektů nezajišťoval výkon jakéhokoliv představení.

V Dobrovici 10. 12. 2018


Mgr. Iveta Sedláčková

Ředitelka školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
DOBROVICE
příspěvková organizace
IČO: 750 34 961